
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir piemērots 

ietekmes uz vidi sākotnējais izvērtējums: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
02.01.2020.  

Paredzētās darbības nosaukums 
Mašīnzinību, transporta un aeronautikas fakultātes 

Aeronautikas institūta angāra būvniecība 

Iesniedzējs 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

,,JOE” (reģistrācijas Nr. 43603067147, Atmodas iela 

19, Jelgava, LV-3007) 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Ķīpsalas iela 8 (zemes vienības kadastra  

apzīmējums 0100 062 0206), Rīga 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 

krasta kāpu aizsargjoslā  

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā  

Informācija par paredzēto 

darbību 

Saskaņā ar iesniegumu Aeronautikas institūta angārā 

tiks izvietota aerokosmiskā pētījumu laboratorija 

(kosmos apstākļu imitācijas stends; raķešu dzinēja 

izmēģinājuma stends; hermētiskuma kontroles 

stends), cirkulārā aerodinamiskā caurule 

(laboratorija); aviācijas konstrukciju izmēģinājumu 

un diagnostikas laboratorija un sistēmas, kā arī 

avioangāra telpa (laboratorija) Šasijas balsta stends. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 darba dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

mailto:lielriga@vvd.gov.lv

